PAULO GROLA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5642/5643

e-mail: agorapaulogrola@gmail.com.br

Ofício nº 18/2023

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de novembro de 2023.

Assunto: SOLICITAÇÃO  DE  INFORMAÇÃO  SOBRE  DENOMINAÇÃO  DE

QUADRA DE ESPORTES

Exmº Senhor Márcio Correia Guedes

Secretário Municipal de Fazenda – Cadastro Imobiliário

Senhor Titular,

Cumprimentando-o  cordialmente  para  solicitar,  com  o

devido  acatamento,  que  informe  sobre  a  existência  de

denominação na Quadra de Esportes situada no Bairro Novo

Parque,  Cachoeiro  de  Itapemirim/ES.  Coordenadas

Geográficas: Latitude 20,834762 e Longitude 41,11516.

Estes Vereadores, abaixo-assinado, sugerem o Nome da

Placa  da  Quadra  “MAURICIO  DOS  SANTOS”,  em  homenagem  ao

mesmo durante toda a sua vida no referido bairro.

Na certeza de poder contar com a presteza e a valorosa

atenção de Vossa Excelência, subscrevo-me.

Atenciosamente.

       Paulo Grola                     Braz ZAGOTTO

           PSB                           PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390033003200300030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-11-28T16:06:05-0300